

Temuka Prime Cattle Sale - 6/11/2023 - Sale Report

Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	2	Str - Angus	NZFL	1,275	1,887.00	2.96	638	SOLD
3	2	Str - Angus	NZFL	1,125	1,670.63	2.97	563	SOLD
4	1	Str - Her/Fries X	NZFL	575	1,702.00	2.96	575	SOLD
5	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,270	1,828.80	2.88	635	SOLD
6	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,040	1,482.00	2.85	520	SOLD
7	1	Str - Her/Fries X	HAZ	580	1,670.40	2.88	580	SOLD
7A	1	Str - Friesian	HAZ	505	1,419.05	2.81	505	SOLD
8	3	Str - Her/Fries X	HAZ	1,650	1,567.50	2.85	550	SOLD
9	2	Str - M Grey	HAZ	1,135	1,617.38	2.85	568	SOLD
9A	1	Str - M Grey	HAZ	505	1,439.25	2.85	505	SOLD
10	3	Str - Her/Fries X	NZFL	2,205	2,116.80	2.88	735	SOLD
11	9	Str - Friesian	PGW	5,350	1,676.33	2.82	594	SOLD
12-13	14	Str - Friesian	PGW	7,555	1,521.79	2.82	540	SOLD
14	6	Str - Friesian	PGW	3,035	1,416.33	2.8	506	SOLD
15	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,185	1,700.48	2.87	593	SOLD
16	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,715	1,629.25	2.85	572	SOLD
17	1	Str - Speckle Park	NZFL	705	2,072.70	2.94	705	SOLD
18	6	Str - Angus	HAZ	3,815	1,952.01	3.07	636	SOLD
19	7	Str - Angus	HAZ	4,300	1,879.71	3.06	614	SOLD
20	5	Str - Her/Fries X	HAZ	2,975	1,737.40	2.92	595	SOLD
21	6	Str - Her/Fries X	HAZ	3,160	1,522.07	2.89	527	SOLD
22	3	Str - Charolais	NZFL	1,930	1,897.83	2.95	643	SOLD
23	3	Str - Murray Grey	NZFL	1,850	1,806.83	2.93	617	SOLD
24	1	Str - Murray Grey	NZFL	535	1,572.90	2.94	535	SOLD
25	2	Str - Angus	HAZ	1,060	1,537.00	2.9	530	SOLD
25A	1	Str - Angus	HAZ	495	1,435.50	2.9	495	SOLD
26	1	Str - Angus X	NZFL	615	1,795.80	2.92	615	SOLD
26A	1	Str - Angus X	NZFL	690	2,042.40	2.96	690	SOLD
27	4	Str - Charolais X	PGW	2,505	1,891.28	3.02	626	SOLD
28	3	Str - Charolais X	PGW	1,805	1,792.97	2.98	602	SOLD

29	1	Str - Angus	PGW	615	1,777.35	2.89	615	SOLD
29A	1	Str - Charolais X	PGW	610	1,836.10	3.01	610	SOLD
30	1	Str - Friesian	PGW	585	1,667.25	2.85	585	SOLD
31	1	Str -Angus	HAZ	725	2,175.00	3	725	SOLD
32	1	Str - Speckle Park	HAZ	435	1,204.95	2.77	435	SOLD
33	3	Str - Ang/Her X	HAZ	1,740	1,716.80	2.96	580	SOLD
34	3	Str - Hereford	HAZ	1,840	1,827.73	2.98	613	SOLD
35	1	Str - Her/Fries X	HAZ	550	1,562.00	2.84	550	SOLD
36	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,125	1,614.38	2.87	563	SOLD
37	7	Str - Her/Fries X	PGW	3,875	1,605.36	2.9	554	SOLD
38	3	Str - Her/Fries X	PGW	2,135	2,092.30	2.94	712	SOLD
39	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,110	1,609.50	2.9	555	SOLD
40	1	Str - Her/Fries X	PGW	565	1,632.85	2.89	565	SOLD
41	1	Str - Belgian Blue	RLL	655	1,748.85	2.67	655	SOLD
42	2	Str - Angus	PGW	1,120	1,674.40	2.99	560	SOLD
43	7	Hfr - Hereford	PGW	4,240	1,762.63	2.91	606	SOLD
44	8	Hfr - Angus	PGW	4,620	1,697.85	2.94	578	SOLD
45A	1	Hfr - Charolais	NZFL	625	1,793.75	2.87	625	SOLD
45	1	Hfr - Charolais	PGW	610	1,756.80	2.88	610	SOLD
46	3	Hfr - Angus	NZFL	1,685	1,628.83	2.9	562	SOLD
46A	1	Hfr - Angus	NZFL	580	1,676.20	2.89	580	SOLD
47	4	Hfr - Her/Fries X	HAZ	2,040	1,407.60	2.76	510	SOLD
48	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,175	1,703.75	2.9	588	SOLD
48A	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	535	1,540.80	2.88	535	SOLD
49	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,005	1,442.18	2.87	503	SOLD
50	3	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,465	1,372.22	2.81	488	SOLD
51	6	Hfr - B Blue	NZFL	3,325	1,607.08	2.9	554	SOLD
52	8	Hfr - B Blue	NZFL	4,255	1,553.08	2.92	532	SOLD
53	6	Hfr - M Grey	NZFL	3,170	1,526.88	2.89	528	SOLD
54	1	Hfr - Angus	HAZ	525	1,506.75	2.87	525	SOLD
54A	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	510	1,448.40	2.84	510	SOLD
55	1	Hfr - Her/Ang X	PGW	705	1,988.10	2.82	705	SOLD
56	1	Hfr - Angus	NZFL	645	1,818.90	2.82	645	SOLD

57	1	Hfr - Highland	RLL	510	1,244.40	2.44	510	SOLD
57	1	Hfr - Highland	RLL	1,020	2,488.80	2.44	510	SOLD
58	1	Hfr - Angus X	RLL	665	1,862.00	2.8	665	SOLD
59	1	Hfr - Angus	PGW	530	1,431.00	2.7	530	SOLD
60	6	Hfr - Her/Fries X	PGW	3,625	1,740.00	2.88	604	SOLD
61	4	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,200	1,584.00	2.88	550	SOLD
62	2	Hfr - Her/Fries X	CAR	1,095	1,571.33	2.87	548	SOLD
63	2	Hfr - Speckle Park	CAR	740	995.30	2.69	370	SOLD
64	1	Hfr - Her/Jersey X	CAR	405	1,053.00	2.6	405	SOLD
64A	1	Hfr - Speckle Park	CAR	445	1,201.50	2.7	445	SOLD
65	2	Hfr - Belt Gal X	HAZ	940	1,245.50	2.65	470	SOLD
65A	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	580	1,571.80	2.71	580	SOLD
66	2	Hfr - Speckle Park	HAZ	880	1,205.60	2.74	440	SOLD
67	7	Hfr - Her/Fries X	HAZ	3,665	1,497.41	2.86	524	SOLD
68	3	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,515	1,444.30	2.86	505	SOLD
69	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,450	1,348.50	2.79	483	SOLD
70	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,550	1,462.17	2.83	517	SOLD
71	3	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,665	1,592.85	2.87	555	SOLD
72	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	470	1,320.70	2.81	470	SOLD
73	1	Hfr - Ang/Fries X	PGW	560	1,601.60	2.86	560	SOLD
74	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	560	1,601.60	2.86	560	SOLD
75	2	Hfr - Ang & A/H X	NZFL	1,110	1,420.80	2.56	555	SOLD
76	2	Hfr - Hereford	PGW	1,040	1,456.00	2.8	520	SOLD
77	1	Hfr - Hereford	PGW	435	1,170.15	2.69	435	SOLD
78	1	Hfr - Angus	PGW	585	1,673.10	2.86	585	SOLD
79	4	Hfr - Speckle Park	NZFL	2,425	1,685.38	2.78	606	SOLD
92	2	Hfr - Simmental	PGW	1,045	1,483.90	2.84	523	SOLD
93	2	Hfr - Hereford	PGW	1,050	1,522.50	2.9	525	SOLD
80	1	Bull - Angus	PGW	865	2,179.80	2.52	865	SOLD
81	1	Rig - Friesian	PGW	565	1,672.40	2.96	565	SOLD
82	1	Rig - Friesian	PGW	550	1,672.00	3.04	550	SOLD
83	1	Rig - Jersey	PGW	550	1,666.50	3.03	550	SOLD
94	1	Bull - Hereford	PGW	610	1,884.90	3.09	610	SOLD

96	6	Hfr - Friesian	HAZ	3,515	1,552.46	2.65	586	SOLD
97	8	Hfr - Friesian	HAZ	3,905	1,171.50	2.4	488	SOLD
98	2	Hfr - X Bred	HAZ	820	656.00	1.6	410	SOLD
99	2	Hfr - Friesian	CAR	850	637.50	1.5	425	SOLD
100	2	Hfr - Jersey X	CAR	780	608.40	1.56	390	SOLD
100A	1	Hfr - Friesian	CAR	415	751.15	1.81	415	SOLD
101	1	Hfr - Friesian	CAR	475	1,268.25	2.67	475	SOLD
102	3	Hfr - Friesian	RLL	1,210	855.07	2.12	403	SOLD
103	4	Hfr - Friesian X	NZFL	1,820	1,046.50	2.3	455	SOLD
107	1	Cow - Angus	NZFL	695	1,403.90	2.02	695	SOLD
108	1	Cow - Friesian	PGW	520	988.00	1.9	520	SOLD
109	2	Cow - X Bred	PGW	1,020	1,050.60	2.06	510	SOLD
110	1	Cow - Jersey X	NZFL	600	1,170.00	1.95	600	SOLD
111	2	Cow - Jersey X	NZFL	800	560.00	1.4	400	SOLD
112	4	Cow - Friesian	PGW	2,080	988.00	1.9	520	SOLD
113	2	Cow - X Bred	PGW	1,015	913.50	1.8	508	SOLD
114	1	Cow - Friesian	CAR	480	969.60	2.02	480	SOLD
115	2	Cow - Friesian	PGW	1,480	1,480.00	2	740	SOLD
116	5	Cow - Angus	PGW	2,870	1,308.72	2.28	574	SOLD
117	1	Cow - Lim X	NZFL	660	1,452.00	2.2	660	SOLD
118	1	Cow - Jersey X	NZFL	525	992.25	1.89	525	SOLD
119	4	Cow - Her & Her X	PGW	2,265	1,268.40	2.24	566	SOLD
120	3	Cow - Hereford	PGW	2,115	1,522.80	2.16	705	SOLD
121	4	Cow - Friesian	HAZ	2,755	1,363.73	1.98	689	SOLD
122	4	Cow - X Bred	HAZ	2,285	1,125.36	1.97	571	SOLD
122A	1	Cow - X Bred	HAZ	615	1,291.50	2.1	615	SOLD
123	1	Cow - Hereford X	PGW	740	1,554.00	2.1	740	SOLD
123A	1	Cow - Hereford X	PGW	565	1,186.50	2.1	565	SOLD
124	2	Cow - Friesian	PGW	1,140	1,162.80	2.04	570	SOLD
125	4	Cow - Friesian	PGW	2,080	1,112.80	2.14	520	SOLD
126	4	Cow - Ang/Her X	RLL	2,585	1,441.14	2.23	646	SOLD
127	4	Cow - Friesian	PGW	1,905	923.93	1.94	476	SOLD
128	5	Cow - X Bred	PGW	2,375	921.50	1.94	475	SOLD

129	3	Cow - Jersey	PGW	1,120	425.60	1.14	373	SOLD
130	1	Cow - Jersey	PGW	455	891.80	1.96	455	SOLD
131	1	Cow - Friesian	PGW	650	1,378.00	2.12	650	SOLD
132	1	Cow - Friesian	PGW	495	925.65	1.87	495	SOLD
133	2	Cow - Jersey	PGW	730	386.90	1.06	365	SOLD
135	4	Cow - Hereford	RLL	2,635	1,422.90	2.16	659	SOLD
136	4	Cow - Simmental	PGW	2,675	1,471.25	2.2	669	SOLD
137	2	Cow - Composite	PGW	1,335	1,468.50	2.2	668	SOLD
138	3	Cow - Hereford	PGW	1,950	1,430.00	2.2	650	SOLD
139	6	Cow - Hereford	PGW	3,560	1,299.40	2.19	593	SOLD
140	7	Cow - Friesian	NZFL	3,490	922.36	1.85	499	SOLD
141	4	Cow - Friesian	CAR	2,195	1,081.04	1.97	549	SOLD
142	1	Cow - Friesian	CAR	655	1,296.90	1.98	655	SOLD
143	4	Cow - Friesian	CAR	2,020	1,015.05	2.01	505	SOLD
144	2	Cow - Friesian X	CAR	810	202.50	0.5	405	SOLD
145	8	Cow - Friesian	RLL	4,270	1,152.90	2.16	534	SOLD
146	1	Cow - Friesian X	PGW	485	906.95	1.87	485	SOLD
147	2	Cow - Speckle Park	NZFL	1,240	1,426.00	2.3	620	SOLD
148	3	Cow - Char & Angus	NZFL	1,720	1,244.13	2.17	573	SOLD
149	2	Cow - Angus	NZFL	1,345	1,479.50	2.2	673	SOLD